HỘI CẤP THOÁT NƯỚC VIỆT NAM

CHI HỘI CẤP THOÁT NƯỚC MIỀN NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

. . . . . . . . . . . ., ngày  . . . . tháng  . . . . .. năm 2019

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM DỰ GIAO LƯU THỂ THAO CÁC ĐƠN VỊ TRONG BCH CHI HỘI
VÀ HỘI VIÊN CẤP –THOÁT NƯỚC CỦA CHI HỘI CTN MIỀN NAM
TỔ CHỨC TẠI TRÀ VINH THÁNG 12/2019

Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC
Tên đơn vị: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1. Số lượng vận động viên đăng ký:   …….. người (VĐV là CBCNV của đơn vị)
2. Số môn đăng ký:      (đánh dấu x vào những môn đăng ký)

- Quần vợt:

Đôi nam

       Số lượng: ………… cặp
Đôi nam nữ

Số lượng: ………… cặp
- Cầu lông:

Đôi nam
    Số lượng: ………… cặp
Đôi nam nữ

Số lượng: ………… cặp
* Lưu ý: Để giải đấu diễn ra đạt chất lượng, Ban tổ chức lưu ý mỗi đội chỉ được đăng ký tối đa số lượng tham dự các môn như sau:
- Quần vợt: đôi nam: 2 cặp
; đôi nam nữ: 2 cặp

- Cầu lông: đôi nam: 2 cặp
; đôi nam nữ: 2 cặp

Sau khi các đội đăng ký, tùy theo tình hình thực tế BTC sẽ điều chỉnh tăng hoặc giảm số lượng vận động viên cho phù hợp với thời gian thi đấu.
3. Danh sách tham gia Giao lưu TDTT
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	THỂ LOẠI THI ĐẤU

4. Dự kiến cổ động viên, thành viên đoàn tham dự giao lưu TDTT: ……. người.

Trong đó: Nam …… người
                 Nữ:……..  người
             (Danh sách kèm theo)
5. Yêu cầu của đoàn nhờ giới thiệu chỗ ở, phương tiện đi lại trong thời gian tham dự:
- Nhờ Ban tổ chức giới thiệu chỗ ở:        (
- Nhờ Ban tổ chức giới thiệu xe đi lại     (
6. Tên cán bộ /trưởng đoàn chịu trách nhiệm liên hệ với Ban Tổ chức

- Ông (Bà) :…………………………………
-  Điện thoại : ………………   Email :………….

7. Đoàn tham dự giao lưu TDTT cam kết chấp hành điều lệ và quy định của BTC.

Đại diện đơn vị
(ký tên và đóng dấu)

Vui lòng gửi Phiếu đăng ký (hạn cuối là ngày 11/11/2019) về địa chỉ email: trawacotv@gmail.com hoặc fax:  (0294) 3850656.

Để biết thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ:

- Bà Đặng Thị Bích Thủy, Điện thoại số: 0944.166060.

- Ông Nguyễn Thanh Hùng, Điện thoại số: 0383.890669

- Các biểu mẫu đăng ký sẽ được đăng tải trên Website của Công ty cổ phần Cấp Thoát Nước Trà Vinh  tại: www.trawaco.com.vn  và website Chi hội CTN Miền Nam: www.capnuocmiennam.com.vn
1
PAGE
2